Detaljin tyyppi:

BRIX-TIILILAATTAVERHOUS

y 1\ Ikkunan vaakaleikkaus pellilla
\ | / Taustarunko sw-sisakuori

100 + 30 eristys

Pvm.

02.01.2024

‘ Mittakaava 15 TyS nro: Piir.nro:

Tekijd

STOFIX SUOMI OY

SK100 + JK75

2-OSAINEN PELTI
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TUULETUSVALI Q ERISTYSKISKO

ASENNUSKISKO AK15
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SEINAKIINNIKKEIDEN KIINNITYS

KIILA-ANKKUREILLA 8X52 KS

20mm
35mm
30mm
100mm
100mm

BRIX=THLILAATTALEVY rakennusselityksen mukaan
Tuuletusvdli

BRIX—kannatinkisko/ Tuulensuojaeriste
Uretaanieriste

SW—sisdkuori (vanha)
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Verhouksen kiinnitys:
Kuumasinkitty killa—ankkuri M8x52

Seindkii

esim.

nnikkeet k600(vaaka)/k700(pysty)
1 killa—ankkuri/seindkiinnike
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Piirustukset ovat ohjeellisia.

Piirustusten soveltuvuudesta rakennuskohteeseen vastaa suunnittelija.




